

LEEJ Ejendomme ApS
Kokmosevej 4, 7330 Brande

CVR-nr. 42 91 36 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2026

Erik Ellehammer Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

LEEJ Ejendomme ApS
Kokmosevej 4
7330 Brande

CVR-nr.: 42 91 36 77
Stiftet: 17. december 2021
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Erik Ellehammer Nielsen
Lars Jensen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 22
7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.021 t.kr. mod 1.083 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 466 t.kr. mod 432 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	1.020.762	1.082.943
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-167.674	-167.674
Driftsresultat	853.088	915.269
Andre finansielle indtægter	0	3.509
Øvrige finansielle omkostninger	-254.654	-377.927
Resultat før skat	598.434	540.851
Skat af årets resultat	-132.848	-108.563
Årets resultat	465.586	432.288
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	465.586	432.288
Disponeret i alt	465.586	432.288

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	7.963.354	8.131.028
Materielle anlægsaktiver i alt	7.963.354	8.131.028
Anlægsaktiver i alt	7.963.354	8.131.028
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	17.618	0
Andre tilgodehavender	21.259	42.399
Periodeafgrænsningsposter	29.124	25.500
Tilgodehavender i alt	68.001	67.899
Likvide beholdninger	0	953.042
Omsætningsaktiver i alt	68.001	1.020.941
Aktiver i alt	8.031.355	9.151.969

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.491.802	1.026.216
Egenkapital i alt	<u>1.531.802</u>	<u>1.066.216</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	88.500	63.034
Hensatte forpligtelser i alt	<u>88.500</u>	<u>63.034</u>
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til pengeinstitutter	0	2.425.000
3 Deposita	245.325	245.325
Langfristede gældsforpligtelser i alt	245.325	2.670.325
Kortfristet del af langfristet gæld	0	875.000
Gæld til pengeinstitutter	816.207	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	93.064	89.845
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.027.841	4.064.424
Selskabsskat	0	59.630
Anden gæld	228.616	263.495
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.165.728	5.352.394
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.411.053</u>	<u>8.022.719</u>
Passiver i alt	<u>8.031.355</u>	<u>9.151.969</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	1.026.216	1.066.216
Årets overførte overskud eller underskud	0	465.586	465.586
	40.000	1.491.802	1.531.802

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
2. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	3.300.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-875.000</u>
	<u>0</u>	<u>2.425.000</u>
3. Deposita		
Deposita i alt	245.325	245.325
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>245.325</u>	<u>245.325</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 7.811 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Ingen kendte.		